
Bietes, svaigasKartupeļi, svaigi Rapšu eļļaBurkāni, svaigiSīpoli Saldais krējums,
35%

Garšaugu
maisījums bez sāls

un cukura
Ūdens Jūras sāls,

jodēts

Nomizo, nogriež
galus, noskalo, sarīvē

Nomizo, noskalo,
smalki sagriež

Nomazgā,
nomizo, noskalo,

sagriež
Katliņā uzkarsē

Apcep 3 minūtes

Pievieno, cep vēl 5
minūtes

Pievieno, uzvāra.
Vāra līdz dārzeņi

mīksti

Nomazgā, izvāra ar
mizu 100°C,

1,5-2 stundas 

Atdzesē, nomizo,
sagriež 

 Pievieno un uz
zemas uguns karsē

vēl 3 minūtes

Sablenderē līdz
krēmīgai konsistencei

Pasniedz porcionētu
+60 līdz +65°C

Uzglabā ne zemāk kā
+65°C līdz 2 stundām

Biešu krēmzupa

Informācijas pārpublicēšanas un citēšanas gadījumā atsauce uz Slimību profilakses un kontroles centru obligāta.



Rapšu eļļaĶiplokiSīpoli

Nomizo, noskalo,
sasmalcina

Nomizo, noskalo,
smalki sagriež Katliņā uzkarsē

Apcep 5 minūtes

Pievieno, uzvāra.
Vāra 20 minūtes līdz

dārzeņi mīksti. 

Ziedkāposti, svaigi

Noskalo, sadala
mazākās rozetēs

Ziedkāpostu krēmzupa

Kartupeļi, svaigi

Nomazgā,
nomizo, noskalo,

sagriež

Piens, 2,5%
Garšaugu

maisījums bez sāls
un cukura

Ūdens Jūras sāls,
jodēts

Sablenderē līdz
krēmīgai konsistencei

Pasniedz porcionētu
+60 līdz +65°C

Uzglabā ne zemāk kā
+65°C līdz 2 stundām

Informācijas pārpublicēšanas un citēšanas gadījumā atsauce uz Slimību profilakses un kontroles centru obligāta.



Pievieno, samaisa,
uzvāra

Nolej lieko
šķidrumu

Pievieno, vāra līdz
dārzeņi mīksti

Zaļie zirnīši,
konservētiĶiploki Sīpoli

Nomizo, noskalo,
sasmalcina

Nomizo, noskalo,
smalki sagriež

Rapšu eļļa

Katliņā uzkarsē

Apcep

Pievieno, maisot
apcep

Pievieno un uzvāra

Pasniedz porcionētu
+60 līdz +65°C

Uzglabā ne zemāk kā
+65°C līdz 2 stundām

Maltās gaļas zupa

Garšaugu
maisījums bez
sāls un cukura

Cūkgaļa, svaiga Kartupeļi, svaigi

Nomazgā,
nomizo, noskalo,

sagriež

Burkāni, svaigi

Nomizo, nogriež
galus, noskalo,
sagriež ripiņās

Ūdens Jūras sāls,
jodēts

Noskalo, sagriež
gabalos, samaļ

Informācijas pārpublicēšanas un citēšanas gadījumā atsauce uz Slimību profilakses un kontroles centru obligāta.



Liellopa gaļa,
svaiga

Grūbas,
sausasSeleriju kāti Tomātu pastaBurkāni, svaigi

Nomizo, nogriež
galus, noskalo,
sagriež ripiņās

Ūdens Jūras sāls,
jodēts

Garšaugu
maisījums bez
sāls un cukura

Rapšu eļļa

Noskalo, sagriež
vidēja izmēra

gabaliņos
Uzkarsē katliņā

Apbrūnina, aptuveni 5
minūtes

Sīpoli

Nomizo, noskalo,
smalki sagriež

Nomazgā,
nogriež galus,

sagriež

Pārliek uz šķīvja

Apcep, ik pa brīdim
apmaisot, aptuveni 5

minūtes

Pievieno, uzvāra.
Vāra 30-45 minūtes

Noskalo
aukstā ūdenī

Pievieno, turpina vārīt
vēl 30 minūtes, ik pa

laikam apmaisot.

Pasniedz porcionētu
+60 līdz +65°C

Uzglabā ne zemāk kā
+65°C līdz 2 stundām

Liellopu gaļas zupa

Informācijas pārpublicēšanas un citēšanas gadījumā atsauce uz Slimību profilakses un kontroles centru obligāta.



 
   
     
       
         
         
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
      
    
  
   
     
       
         
         
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
      
    
  
   
     
       
         
         
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
      
    
  
   
     
       
         
         
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
             
               
            
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
         
           
        
         
           
             
             
          
        
         
           
             
             
          
        
         
           
        
      
    
  


